
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr29.07.2015 10:48:27

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ort: GAUTING, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

2

70

2

1

59

0

27

0

Summe
Wfl. m²

13.704

Summe
Kaufpreis €

5.074

0

10.077

96

317

608

0

76.211.400

0

36.317.000

0

49.498.800

467.000

1.449.000

2.873.000

Preis je m²
Wfl. €

5.561

0

7.157

0

4.912

4.864

4.570

4.725

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

204

0

195

0

179

96

158

304

1.137.483

0

1.396.807

0

883.907

467.000

724.500

1.436.500

GESAMT 170 5.526 195 1.079.246 31.829 175.917.200

MFH 9 1.953 9.101.0004.660 217 1.011.222

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

19

1

3

26

0

9

0

Summe
Wfl. m²

2.974

Summe
Kaufpreis €

1.424

0

3.839

346

191

0

0

15.952.542

0

8.566.973

0

22.206.237

1.797.700

679.000

0

Preis je m²
Wfl. €

5.364

0

6.016

0

5.784

5.195

3.554

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

174

0

158

0

153

115

191

0

938.384

0

951.885

0

888.249

599.233

679.000

0

GESAMT 59 5.633 172 971.472 9.657 54.402.452

MFH 1 883 5.200.0005.889 883 5.200.000

gesamt ausgew.

67

2

26

0

1

2

56

9

0

163

0

17

1

3

25

0

9

0

56

1

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


